DE ADVOCACIA -CNPJ: 43.911.647/0001-88​
VALOR MENSAL:R$ 8.000,00 (oito mil reais) 
Data da pesquisa: 06/01/2025 

3-CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE BEZERROS-PE 
CONTRATADO: ANTONIO MELO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  
CNPJ: 49.948.337/0001-14 
VALOR MENSAL:R$ 8,500,00(oito mil e quinhentos reais) 
Data da pesquisa: 06/01/2025 

Descrição dos serviços 

Custo 
mensal 
máximo 
admitido de 
R$ 

Custo total 
para os 12 
(doze) meses 
R$ 

1 CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE ACORDO A 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE